REPUBLIKA E SHOIFPERISE

KESHILLI BASHKIAK KORCE
VENDIM
Nr. bb daté )6~ 06-2025

PER MIRATIMIN E PLAN BIZNESIT PER VITIN 2025 TE SHA TREGU I SHITJES
ME SHUMICE FRUTA — PERIME KORCI, Tk MBLEDHJES SE DATIS 26-
QERSHOR TE KESHILLIT TE BASHKISE KORCI:

Késhilli i Bashkisé Korgé né mbledhjen e tij t& datés sé sotme, pasi shqyrtoi me Késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe Plan Biznesin pér vitin 2025 t& njoftuara pér
vendimmartje né njoftimin pér mbledhjen e datés 24.06.2025, né mbéshtetje té ligjit
nr.[39/2015, Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 53, pika 5 dhe neni 54, gérma k) si dhe neni
97, pika 2 e Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit té Bashkisé Korgé t& miratuar me VKM
nr. 80, daté 30.07.2020

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

I. T€ miratojé Plan Biznesin pér vitin 2025 t& SHA Tregu i Shitjes me Shumicé Fruta-
Perime Korgé.

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Sekretari i Ké&shillit Bashkiak
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